
 
Zarządzenie Nr  39 /2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania  Komitetu Honorowego w celu przygotowania i organizacji obchodów 25 – lecia 

Powiatu Kieleckiego 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu  

w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

 

 
§1 

 
Powołuję Komitet Honorowy do spraw związanych z obchodami 25 – lecia Powiatu Kieleckiego w 

składzie: 

 

1. Pan Mirosław Gębski –  Przewodniczący 

2. Pan Tomasz Pleban  

3. Pan Stefan Bąk  

4. Pan Cezary Majcher 

5. Pan Mariusz Ściana 

6. Pan Jacek Kuzia 

7. Pan Grzegorz Wnuk – Koordynator 

8. Pani Anna Moskwa 

9. Pani Ewelina Kaczmarzyk 

10. Pani Magdalena Naplocha 

11. Pani Izabela Dziewięcka 

12. Pani Dominika Kąsek 

13. Pan Zenon Pedrycz 

14. Pani Agnieszka Madetko 

15. Pan Piotr Śnioch 

16. Pan Mateusz Gąsior 

17. Pani Magdalena Karwat – Kasińska 

18. Pani Anna Florczyk – Bielna 

19. Pan Zbigniew Wróbel 

 

§2 

 

Zadaniem Komitetu Honorowego będzie przygotowanie i organizacja obchodów 25 – lecia Powiatu 

Kieleckiego. 

 



§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w §1. 

 

§4 

 

Nadzór nad całością prac Komitetu Honorowego sprawuje Zarząd Powiatu w Kielcach. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA 

Mirosław Gębski  


